

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

Praça Duque de Caxias, S/N - Centro - CEP: 65728-000 - Lima Campos\MA CNPJ: 06.933.519/0001-09 - Tel: (99) 3646-1112 - Site: www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano VIII - Edição Nº CDXXXI de 13 de Outubro de 2020

Prefeitura Municipal de Lima Campos

CNPJ: 06.933.519/0001-09 www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial/?id=963





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXECUTIVO

Ano VIII - Edição Nº CDXXXI de 13 de Outubro de 2020

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE / POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

CONVOCAÇÃO PARA CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO: Nº 023/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXECUTIVO

Ano VIII - Edição Nº CDXXXI de 13 de Outubro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - Convocação para Continuação de Licitação: № 023/2020

CONVOCAÇÃO PARA CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lima Campos/MA, designado pela Portaria nº 13 01 001/2020, CONVOCA os licitantes participantes da licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 023/2020, que tem por objeto a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação dos serviços de manutenção em equipamentos de informática, de interesse desta Administração Pública, para continuação do certame licitatório. A Sessão Pública, para continuação da licitação será realizada no dia 19/10/2020, às 09:00hs (nove horas), na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Lima Campos, situada na Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos-MA e será presidida pelo pregoeiro desta Prefeitura Municipal. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço e/ou pelo telefone (0**99) 3646-1112.

Lima Campos - MA. 13 de outubro de 2020.

Sr. Arielson Marcolino Barreto Pregoeiro





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXECUTIVO

Ano VIII - Edição Nº CDXXXI de 13 de Outubro de 2020

EQUIPE DE GOVERNO

Jailson Fausto Alves

Prefeito Municipal

- Jailson da Silva e Silva
 Procuradoria Geral
- Jose Ribamar Pereira Braga
 Secretaria Municipal de Agricultura,
 Pecuária e Pesca
- Jose Ronaldo Barros Santana
 Secretaria Municipal de Infraestrutura e
 Urbanismo
- Rosenir Lima Belo
 Secretaria Municipal de Finanças e
 Planejamento
- Francisca Kyara de Abreu Alves
 Secretaria Municipal de Meio Ambiente
- Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
 Secretaria Municipal de Administração

- Cleide Conceição da Silva Gonçalves Secretaria Municipal da Mulher e da Igualdade Racial
- Pedrina da Silva Ferreira Mota
 Secretaria Municipal de Assistência Social
- Jael Darc Alves Meneses
 Secretaria Municipal de Educação
- Lidiane de Sá Curvina
 Secretaria Municipal de Saúde
- Orlando da Conceição Rocha
 Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e
 Turismo



À

INFORTEC INFORMÁTICA LTDA

CNPJ nº: 07.073.631/0001-80

ENDEREÇO: Rua Dr. Paulo Ramos, nº 75 – Centro, Bacabal/MA.

CONVOCAÇÃO PARA CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 023/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lima Campos/MA, designado pela Portaria nº 13 01 001/2020, CONVOCA os licitantes participantes da licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 023/2020, que tem por objeto a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação dos serviços de manutenção em equipamentos de informática, de interesse desta Administração Pública, para continuação do certame licitatório. A Sessão Pública, para continuação da licitação será realizada no dia 19/10/2020, às 09:00hs (nove horas), na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Lima Campos, situada na Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos—MA e será presidida pelo pregoeiro desta Prefeitura Municipal. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço e/ou pelo telefone (0**99) 3646-1112.

Lima Campos - MA. 13 de outubro de 2020.

Sr. Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro

Recebi em: 13 / 10 / 2020	
Nome completo: fandel Ceite	Olivera
C.I. nº: 103984/198-5	Órgão emissor: SSPM
CPF nº: 013.204.554-09	

À

M L XIMENES CONSULTORIA CNPJ nº: 23.960.141/0001-51

ENDEREÇO: Av. Rio Branco, n° 1050 – Centro, Pedreiras/MA.

CONVOCAÇÃO PARA CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lima Campos/MA, designado pela Portaria nº 13 01 001/2020, CONVOCA os licitantes participantes da licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 023/2020, que tem por objeto a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação dos serviços de manutenção em equipamentos de informática, de interesse desta Administração Pública, para continuação do certame licitatório. A Sessão Pública, para continuação da licitação será realizada no dia 19/10/2020, às 09:00hs (nove horas), na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Lima Campos, situada na Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos—MA e será presidida pelo pregoeiro desta Prefeitura Municipal. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço e/ou pelo telefone (0**99) 3646-1112.

Lima Campos – MA. 13 de outubro de 2020.

Sr. Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro

Recebi em: 13 / 10 / 2020	/
Nome completo:	les Luis
C.I. nº: 50300696-3	_ Órgão emissor: <i>5CD-M</i> .
CPF nº: 813006623-87	_

À

T AGUIAR LEITE - ME

CNPJ nº: 17.084.859/0001-29

ENDEREÇO: Rua Osvaldo Cruz, nº 373 – Loja A, Centro, Bacabal/MA.

CONVOCAÇÃO PARA CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lima Campos/MA, designado pela Portaria nº 13 01 001/2020, CONVOCA os licitantes participantes da licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 023/2020, que tem por objeto a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação dos serviços de manutenção em equipamentos de informática, de interesse desta Administração Pública, para continuação do certame licitatório. A Sessão Pública, para continuação da licitação será realizada no dia 19/10/2020, às 09:00hs (nove horas), na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Lima Campos, situada na Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos—MA e será presidida pelo pregoeiro desta Prefeitura Municipal. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço e/ou pelo telefone (0**99) 3646-1112.

Lima Campos - MA. 13 de outubro de 2020.

Sr. Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro

Recebi em: <u>/3_/</u>

Nome completo

C.I. nº: 17.0323699-6

Órgão emissor: SES

: SESC- MA

CPF nº: <u>600. 467. 183-5</u>